

22nd June, 2017

To,

National Stock Exchange
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra (E), Mumbai-400051
Fax 022-6641 8124/25

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001
Fax: 022-2272 3121

(NSE Scrip Code: SPMLINFRA)

(BSE Scrip Code: 500402)

Sub: Submission of the Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

With reference to the captioned subject, please find attached copies of advertisement published in English and Hindi editions of Business Standard on 22nd June 2017 with regard to completion of the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form in Physical and electronic mode to all the Members as on the cut-off date i.e. 16th June, 2017.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
For SPML Infra Limited



Abhay Raj Singh
Company Secretary
Enc.: a/a

SPML INFRA LIMITED

SPML House, Plot No. 65, Sector-32 Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana
Ph: +91-124-3944555. Fax: +91-124-3983201. Email: info@spml.co.in
www.spml.co.in CIN No. L40106DL1981PLC012228





एसपीएमएल इंफ्रा लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एफ-27/2, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020
 www.spml.co.in, ईमेल: info@spml.co.in, दूरभाष: 011-26387031, फैक्स: 011-26396003
 CIN: L40106DL1981PLC012228

शेयरधारकों के लिए सूचना

एतद्वारा सदस्यों को सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20(4) तथा नियम 22 (3) (समय-समय पर लागू किसी भी वैधानिक संशोधनों अथवा उसके पुनरधिनियमन सहित) के अनुसार कंपनी ने बुधवार, 21 जून, 2017 को पोस्टल वेलट सूचना के साथ पोस्टल वेलट प्रपत्र कंपनी के उन सभी सदस्यों, जिनके नाम अंतिम तारीख यानी 16 जून, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरियों के रिकार्ड में दर्ज हैं, के पास भेजने का कार्य सम्पन्न कर लिया है। पोस्टल वेलट सूचना सदस्यों को निम्नलिखित के माध्यम से भेजी गई है (क) सदस्यता रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी के रिकार्ड में दर्ज उनके ई-मेल आईडी पर इलेक्ट्रॉनिक मेल के जरिए, (ख) उन सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर डाक टिकट चिपका हुआ स्वयं संबोधित व्यवसायिक प्रत्युत्तर लिफाफे के साथ भौतिक प्रारूप में, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं है तथा जिन्होंने संचार के लिए भौतिक प्रारूप के अनुरोध भेज चुके हैं। निम्नलिखित पड्डुलों पर इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोटिंग सहित पोस्टल वेलट के जरिए विशेष प्रस्ताव धारित करने हेतु कंपनी के शेयरधारकों के अनुमोदन हासिल करने की मांग के लिए पोस्टल वेलट सूचनाएं भेजी गई हैं :

क्रमांक	विशेष प्रस्ताव का विवरण
1.	कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के "दिल्ली केंद्र शासित" राज्य से "पश्चिम बंगाल" राज्य में स्थानांतरण पर विचार एवं अनुमोदन हेतु तथा कंपनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन की सिद्धांत कलाउज में संशोधन के लिए

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से रिमोट ई-वोटिंग के लिए रिमोट ई-वोटिंग मंच तथा संबंधित सहायता हासिल की है। सदस्यों से यह ध्यान देने का आग्रह किया जाता है कि पोस्टल वेलट के जरिए तथा इलेक्ट्रॉनिक विधि से वोटिंग वृहस्पतिवार, 22 जून, 2017 को (सुबह 9.00 बजे) आरम्भ होगी एवं शुक्रवार, 21 जुलाई, 2017 को (अपराह्न 5.00 बजे) समाप्त होगी। इसके उपरांत सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रारूप निष्काट कर दिया जाएगा तथा सदस्यों को वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

कंपनी के निदेशक मंडल ने पोस्टल वेलट/ई-वोटिंग प्रक्रिया के निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से संचालन के लिए जांचकर्ता के रूप में श्री आर. एस. भाटिया, कंपनी के पूर्णकालिक अध्यक्षरत सचिव, नई दिल्ली को नियुक्त किया है। सदस्यों से ध्यान देने का अनुरोध किया जाता है कि वे संबंधित प्रपत्र पर अपनी स्वीकृति (पक्ष में) अथवा अस्वीकृति (विपक्ष में) रिकार्ड करने तथा यथावत रूप से परिपूर्ण तथा हस्ताक्षरित पोस्टल वेलट प्रपत्र मूल प्रारूप में स्वयं संबोधित पूर्व भुगतय डाक टिकट चिपका हुआ व्यवसायिक प्रत्युत्तर लिफाफे में इस तरह भेजने का अनुरोध किया जाता है कि वह जांचकर्ता के पास शुक्रवार, 21 जुलाई, 2017 को काम के घंटे के समाप्त होने यानी अपराह्न 5.00 बजे तक पहुंच जाना चाहिए। उसके उपरांत प्राप्त पोस्टल वेलट प्रपत्रों को वैध नहीं माना जाएगा।

सदस्यगण अपने वोट पोस्टल वेलट प्रपत्र अथवा इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में (रिमोट ई-वोटिंग) डाल सकते हैं। दोनों प्रारूप में वोट डालने हेतु निर्देशावलिियां पोस्टल वेलट सूचना एवं प्रपत्र उपलब्ध है।

जिन सदस्यों के नाम अंतिम तारीख यानी 16 जून, 2017 को व्यवसायिक घंटे के समाप्त होने तक सदस्यों के रजिस्टर/ डिपॉजिटरियों के रिकार्ड में दर्ज हैं, उनके नामों पर वोटिंग के उद्देश्य से विचार किया गया है। कोई व्यक्ति जो रिकार्ड तारीख को सदस्य नहीं है वे इस पोस्टल वेलट सूचना को सिर्फ एक जानकारी के रूप में समझें।

जिन सदस्यों को पोस्टल वेलट प्रपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं वे कंपनी की वेबसाइट www.spml.co.in से पोस्टल वेलट प्रपत्र डाउनलोड कर सकते हैं अथवा info@spml.co.in पर ई-मेल भेज कर कंपनी से डुप्लीकेट पोस्टल वेलट प्रपत्र की मांग कर सकते हैं अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट के पास आवेदन भेज सकते हैं।

कंपनी के अध्यक्ष अथवा उनकी अनुपस्थिति में प्रबंध निदेशक अथवा अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी भी व्यक्ति द्वारा पोस्टल वेलट के परिणामों की घोषणा/उद्घोषणा सोमवार, 24 जुलाई, 2017 को अथवा उससे पहले की जाएगी तथा उसी दिन स्टॉक एक्सचेंजों, डिपॉजिटरियों, रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट को सूचित किया जाएगा एवं उसे कंपनी की वेबसाइट www.spml.co.in पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

पोस्टल वेलट के साथ इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी भी तरह की शिकायत/ प्रश्न/स्वाधिकाकरण के लिए सदस्यगण www.evotingindia.co.in के हेल्प सेंटर के अधीन उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल तथा फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यू") देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल भेज सकते हैं। किसी भी शिकायत के समाधान के लिए सदस्यगण कंपनी के पंजीयक तथा शेयर अंतरण एजेंट - मैसर्स ग्लोबल डेटासेट्स प्रा. लि., कार्यालय 23, आर. एन. मुखर्जी रोड, पांचवीं मंजिल, कोलकाता-700001, ई-मेल : mdpldc@yahoo.com पर, सम्पर्क नं. 033-22482248/033-22435029 पर भी सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते एसपीएमएल इंफ्रा लिमिटेड
हस्ता/-
अभव राज सिंह
कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 21.06.2017

सिखयोरीटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्सियल असेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिखयोरीटी इंस्ट्रुमेंट एक्ट, 2002 (कानून) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

अनु क्र.	कर्जदाता (ओं) का नाम और पता (पते) (अ) (ए)	कर्ज राशि (रु.) (बी)	निरवधी संपत्ति का विवरण (सी)	बकाया राशि (रु.) (डी)
----------	---	----------------------	------------------------------	-----------------------

निकटतम
तथा
के
2017
विजय
गई
का
कर
रस्ता
पुरा
जाता
है
भी
सौदा
चोरान
वे
प्र
होगा।
अधिकारी
हैं
के

IBAI

nts
tagainst

rections,
eing the
the said
from the
m find and

R. No. 5
enoon in
s relating
all such
ppointed
e hereby
entioned,
ument in
s case or

is 19,
load,
hal,
-400054.
ay, 2017.

SPML
Engineering Life

SPML INFRA LIMITED

Regd. Office : F-27 /2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020
www.spml.co.in; email: info@spml.co.in; Ph No.: 011-26387091; Fax: 011-26386003
CIN: L40106DL1981PLC012228

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20(4) and Rule 22 (3) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has on Wednesday, the 21st day of June, 2017 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Forms to all the Members whose name appears in the Register of Members /Record of Depositories as on the cut-off date i.e. 16th June, 2017. The Postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mail to the Members whose e-mail ids are registered in the Register of Members / Record of Depositories, (b) through Physical Mode along with the self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to those Members whose e-mail ids are not registered with the Company/Depository Participants and those who have requested for physical mode of communication. The Postal Ballot Notices are sent for seeking the approval of the Shareholders of the Company by way of passing of Special Resolution through Postal Ballot including voting by electronic means for the following matter:

Sl. No.	Description of Special Resolution
1.	To consider and approve shifting of the Registered Office of the Company from the "Union Territory of Delhi" to the State of "West Bengal" and to amend the Situation Clause of the Memorandum of Association of the Company

The Company has availed remote e-Voting platform and allied assistance for remote e-Voting from Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing the e-Voting facility to all its Members. The Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Thursday, the 22nd day of June, 2017 (09:00 A.M.) and shall end on Friday the 21st day of July, 2017 (05:00 PM). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and Members shall not be allowed to vote thereafter.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. R. S. Bhatia, Company Secretary in Whole-Time Practice, New Delhi, as the Scrutinizer for conducting the Postal-Ballot/ e-Voting process in a fair and transparent manner. The Members are requested to record their assent (for) or dissent (against) in the said Form and send the duly completed and signed Postal Ballot Forms in Originals in the self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope so as to reach the Scrutinizer not later than the close of working hours i.e. at 5.00 P.M. on Friday the 21st day of July, 2017, the Postal Ballot Forms received thereafter shall be deemed invalid.

Members can cast their votes either through Postal Ballot Form or through electronic means (remote e-voting). The instructions for voting in either of the two modes are set out in the Postal Ballot Notice & Form.

Members whose names appear in the Register of Members / Record of Depositories as on the close of business hours on 16th June 2017 are considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the record date should treat this Notice for information purposes only.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may download the Postal Ballot Form from the website of the Company at www.spml.co.in or seek Duplicate Postal Ballot Form from the Company by sending an e-mail to info@spml.co.in or may apply to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company.

The result of the Postal Ballot shall be declared/announced by the Chairman of the Company or in his absence the Managing Director or any other person authorised by the Chairman, on or before Monday, the 24th Day of July, 2017 and communicated on the same day to the Stock Exchanges, Depositories, Registrar & Share Transfer Agent and shall also be displayed on the Company's Website www.spml.co.in.

For any grievances/queries/clarification relating to voting by Postal Ballot/ including voting by means of electronic means, the Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members can also contact Company's Registrar and Share Transfer Agent- M/s Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., having their office at 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001, Email id: mdpldc@yahoo.com, contact no. 033-22482248/ 033-22435029 to resolve any grievances.

For SPML Infra Limited
Sd/-

Abhay Raj Singh
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 21.06.2017